Σε περίπτωση που η αύ-
ξηση του μετοχικού κεφαλαίου καλυφθεί εν μέρει, το 
μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας θα αυξηθεί, σύμφωνα 
με το άρθρο 28 του Ν. 4548/2018, μέχρι το ποσό της κά-
λυψης. Έτσι το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχε-
ται στο ποσό των ευρώ είκοσι εννιά εκατομμύρια εκατόν 
δώδεκα χιλιάδες πεντακόσιες εβδομήντα (€29.112.570), 
διαιρούμενο σε δύο εκατομμύρια εννιακόσιες έντεκα χι-
λιάδες διακόσιες πενήντα επτά (2.911.257) ονομαστικές 
μετοχές ονομαστικής αξίας δέκα (€10) ευρώ εκάστης».

Η πιστοποίηση της αύξησης δεν έχει ακόμη ανακοινω-
θεί στο ΓΕΜΗ και φαίνεται ότι τα χρήματα τα έβαλε ο νέ-